
СОВЕТ 
БОЛЬШЕУКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БОЛЬШЕУКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 
ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
   
от  10 июля 2024 года                                                                                                          № 190 
 

О внесении изменений в Решение Совета Большеуковского сельского поселения от 
19.11.2013 г. № 120 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в 

Большеуковском  сельском поселении Большеуковского муниципального 
 района Омской области 

 
 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь 
Уставом Большеуковского сельского поселения Большеуковского муниципального района 
Омской области Совет Большеуковского сельского поселения РЕШИЛ: 
 I. В Положение «О бюджетном процессе в Большеуковском  сельском поселении 
Большеуковского муниципального района Омской области» внести следующие 
изменения: 

1. Пункт 3 части 2 статьи 8 Положения изложить в следующей редакции: 
«Муниципальные программы подлежат приведению в соответствие с законом 

(решением) о бюджете не позднее 1 апреля текущего финансового года.». 
2. Статью 9 Положения признать утратившей силу. 

II. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 

 
Председатель Совета Большеуковского 
сельского поселения                                                                                                    Т.Л. Зинчук 

 


